segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 719/2017

P.A.: 0262/2017 – INEXIGIBILIDADE: 082/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FRS - FALCÃO REAL
SERVIÇOS LTDA. – CNPJ: 05.392.380/0001-70 – OBJETO: Prorrogação da
vigência do contrato de prestação de serviços de fornecimento de bilhetes de
passagens de transporte rodoviário aos beneficiários do TFD e aos servidores
municipais em viagens a serviço – PRAZO: 1º/01/2018 a 31/01/2018 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 12 e 13 – Atividades: 2.193 e 2.055 –
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 02 e 00 – DATA DA
ASSINATURA: 27/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

623427C0F577DF4089F7FA9E6BB1F600

		2018-02-05T11:43:17-0200